T230
Katalogblad
Datum: Mars 2013
Filnamn: UH508 101a
Landis+Gyr GmbH
Mätare för värme eller kylning
Bostäder + Lokal försörjning
Beskrivning  2/17

10. Calibration/ conformity
11. Energy unit
Mandatory data for the order designation
(label plate data)
Mandatory data for Hardware-
dependent features
Tillbehör till T230   13/17
8 Tillbehör till T230
Temperaturgivare - tillbehör
Beskrivning Order Nr.
Adapter för DS-sensor M 10 x 1 mm x G ⅜ B, med packningsbricka G ⅜ Cu  WZT-A38
Adapter for DS-sensor M 10 x 1 mm x G ½ B, med packningsbricka G ½ Cu  WZT-A12
Adapter for DS-sensor M 10 x 1 mm x G ¾ B, med packningsbricka G ¾ Cu  WZT-A34
Kulventil Rp ½ för installation av sensor Ø 5,2 x 45 mm med M10x1; passar PN16 WZT-K12
Kulventil Rp ¾ för installation av sensor Ø 5,2 x 45 mm med M10x1; passar PN16 WZT-K34
Kulventil Rp 1  för installation av sensor Ø 5,2 x 45 mm med M10x1; passar PN16 WZT-K1
Volymmätare enheter
Beskrivning Order Nr.
Monteringssats, kopplingsdon G ¾ x R ½, med EPDM packningar T23-E34